
За следната област:

за достигнување на

FSC Chain-of-Custody
®

Essen, 2022-08-26Цертификционо тело

TÜV NORD CERT GmbH

Валидноста на овој цертификат ќе биде
верифицирана на info.fsc.org

Ова цертифицирање беше спроведено во согласност со процедурите на испитување и цертифицирање на TÜV NORD CERT и

е предмет на постојани испитувања и надгледувања. Овој цертификат останува во сопственост на TÜV NORD CERT GmbH и ќе

биде вратен доколку тоа е побарано. Овој цертификат не е доказ дека одреден производ снабден од сопственикот на овој

цертификат е FSC® цертифициран. Понудените, испорачаните или продадените производи од сопственикот на цертификатот

можат само да се сметаат за покриени од областите кои ги опфаќа овој цертификат, кога потребниот FSC знак е јасно®

истакнат на фактурите и документите за потврда на испорачките.

FSC Certificate Registration Code: TUEV COC-- 001305

Важи до 2023-08-02

Важи од 2018-08-03

Оваа компанија е обврзана да го користи заштитниот знак за гореспоменатитеForest Stewardship Council (FSC)®

производи и/или услуги

TÜV NORD CERT GmbH овде ја сертифицира независната евалуација во согласност со FSC -STD-40-004, V3-1;®

FSC -STD-50-001, V2-1® која беше спроведена во име на

Набавка на обло дрво и огревно дрво (FSC 100 %). Производство и продажба на
дрвени пелети (FSC 100 %) Трансфер систем̶

TUEV Certificate Registration No.: 44 751 181617

Ревизорски извештај Бр. 3532 9232
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Accredited by ASI for certification against
voluntary sustainability standards

TÜV NORD CERT GmbH 45307 EssenAm TÜV 1 www.tuev-nord-cert.com
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